
Výkazy uvedené v této příloze budou vyplňovány Poskytovatelem měsíčně při realizaci smlouvy

Měsíční výkaz Příloha č. 5

Měsíc:

Poskytovatel:

Výpis tras dle GPS

RZ automobilu:

údaje vztažené k jedné jízdě

typ jízdy/služebně-

privatně
datum

příznak 

přepravy*

místo - začátek 

přepravy

místo - cíl 

přepravy
doba jízdy

počáteční stav 

tachometru

 konečný stav 

tachometru
ujeté km

1111111

celkem 1111111

V případě potřeby vložte další řádky a upravte součet

Bude zpracováno pro každé Vozidlo

111111 toto je vzorový údaj pro zachycení souvztažností s dalšími listy tabulky

* příznak přepravy: 1 - jízda jen na území HMP (ve sledování vozidel = R)

2 - jízda zasahující na území Středočeského kraje (jen vybrané obce dle seznamu obcí, na které se vztahují poskytované služby);(ve sledování vozidel = R)

3 - komerční jízda Objednatelem nehrazená, avšak se započtenímkm do ročného proběhu k naplnění  fixních nákladů (ve sledování vozidel = R)

4 - ostatní  jízdy Objednatelem nehrazené (ve sledování vozidel = S)


